

Rzaśnia, dnia 09.11.2011 r.

UGB.ZP.272.39.2011

Do zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych dla dostaw, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla Gminy Rzaśnia

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyjaśnia:

Pytanie: 1

Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ – Istotnych warunków umowy. W pkt 6 widnieją zapisy: „Strony ustalają, iż ceny dostawy energii określone w niniejszej umowie są cenami stałymi przez okres realizacji umowy.” Z uwagi na fakt, iż Zamawiający będzie rozliczany w grupie taryfowej G, która jest zatwierdzana do stosowania decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody i modyfikację zapisu do treści:

„Strony ustalają, iż ceny dostawy energii określone w niniejszej umowie są cenami stałymi przez okres realizacji umowy za wyjątkiem cen w grupie taryfowej G, które mogą ulec zmianie względem tych określonych w ofercie jeśli zostaną zmienione i zatwierdzone przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Rozliczenia z Zamawiającym będą dokonywane na podstawie cen i stawek opłat oraz zasad ich stosowania, wynikających z Taryfy G. Taryfa jest publikowana w Biuletynie Urzędu Regulacji Energetyki i wchodzi w życie po jej wprowadzeniu przez Wykonawcę do stosowania zgodnie z postanowieniami Prawa energetycznego. Zmiana Taryfy nie wymaga zmiany Umowy.”

Odpowiedź: 1

Zamawiający potwierdza fakt, iż grupa taryfowa G, jest zatwierdzana do stosowania decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki i w związku z tym oferent nie może zaproponować w tym zakresie stałej ceny. Zamawiający uwzględniając wnioski pytającego dokona modyfikacji treści pkt 6 załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 2

W opisie przedmiotu zamówienia widnieje oznaczenie grup taryfowych C11p i D01. Uprzejmie informujemy, że oznaczenia w tych grupach taryfowych są oznaczeniami, które zostały odpowiednio zmienione na C11 i C11o. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie

oferty z wprowadzeniem zmian w formularzu cenowym z podaniem poprawnej nazwy taryfy tj. C11 i C11o.

Odpowiedź: W formularzu cenowym (załącznik nr 6 do SIWZ) należy w punktach dotyczących grupy taryfowej C11p obok tego zapisu w nawiasie wstawić oznaczenie (C11) i określić stawki cenowe jak dla taryfy C11, natomiast w punktach dotyczących grupy taryfowej D01 obok tego zapisu w nawiasie wstawić oznaczenie (C11o) i określić stawki cenowe jak dla taryfy C11

Z poważaniem

WÓJT
mgr Tomasz Stolarczyk